PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

EDITAL FAIFSUL Nº 021/2025 – EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR

BOLSISTA PARA ATUAR NOS CURSOS OFERTADOS PELO IFES, CAMPUS SÂO

MATEUS NO ÂMBITO DO PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

RESPOSTA DOS RECURSOS DA PONTUAÇÃO DOCUMENTAL

Não houve recursos.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS- EDITAL Nº 021/2025

CAMPUS SÂO MATEUS

A FUNDAÇÃO ÊNNIO DE JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE - FAIFSUL, na pessoa de seu Diretor-

Presidente, Osmar Brito Furtado, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas, CONVOCA os bolsists, na

ordem de chamada dos candidatos classificados nos termos do EDITAL FAIFSUL Nº 021/2025 – EDITAL

PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR BOLSISTA PARA o IFES, a manifestarem seu interesse para assumir o

cargo para o qual foram selecionados, enviando e-mail para selecaoequipear@ifes.edu.br, impreterivelmente até o

dia 31 de março de 2025, sob pena de desclassificação, no caso de não envio do referido e-mail.

Convocados:

Disciplina Nome do candidato

Fundamentos da Comunicação Antonio Wallace Lordes

Raciocínio Lógico Thomaz Rodrigues Botelho

Saúde, Segurança e Meio

Ambiente
Alan Afif Helal

Direitos Humanos e Relações

Trabalhistas
Alexandre Luiz Polizel

JANIO GLORIA DE Assinado de forma digital por

JANIO GLORIA DE

OLIVEIRA:59851554 OLIVEIRA:59851554715

715
Dados: 2025.03.20 11:23:45

-03'00'

Osmar Renato Brito Furtado
Diretor-Presidente da FAIFSUL

Jânio Glória de Oliveira
Coordenador do Programa A&R no IFES

mailto:selecaoequipear@ifes.edu.br

		2025-03-28T07:58:58-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044